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Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu nr ZP/14/TP/2023 o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. 04510 - Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót w ramach kontraktu pn.: „Przebudowa 

ul. Żmigrodzkiej w celu wyznaczenia dróg rowerowych”.   

  

Szanowni Państwo,  

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 4 

Prosimy o potwierdzenie, że za implementację systemowych programów pracy sygnalizacji świetlnej, zarówno 

tymczasowych (na potrzeby ORZ) oraz docelowych, odpowiada Dział ds. Centrum Zarządzania Ruchem 

i Transportem Publicznym TXC ZDiUM, i nie należy uwzględniać w wycenie kosztów implementacji programów 

systemowych 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 5 

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający posiada umowę na nadzór autorski dla zadania i udostępnionej 

dokumentacji projektowej ? 

Odpowiedź na pytanie 5: 

Zamawiający nie posiada umowy na nadzór autorski. Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z treścią PFU, punkt 

„1.4.3 Zakres prac budowlanych” podpunkt 10, do obowiązków wykonawcy należy m.in. „Prowadzenie na podstawie 

wykonanych opracowań nadzorów autorskich we wszystkich branżach”. 

 

Pytanie 6 

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy projektowane oprawy oświetleniowe mają współpracować z sterownikiem 

centralnym systemu inteligentnego sterowania oświetleniem zamontowanym w szafie oświetleniowej czy dodatkowo 

mają być wyposażone w indywidualne sterowniki lokalne ? 

Odpowiedź na pytanie 6: 

Tak, projektowane oprawy oświetleniowe mają współpracować ze sterownikiem systemu inteligentnego sterowania 

oświetleniem, dostarczonym przez Wykonawcę niniejszego zamówienia i zamontowanym w szafie oświetleniowej 

oraz mają być wyposażone w indywidualne sterowniki lokalne ze złączem w standardzie ZHAGA. 

 

Pytanie 7 

Prosimy o udostępnienie kart katalogowych projektowanych słupów i opraw oświetleniowych 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Zamawiający wyjaśnia, że podstawowe wymagane parametry słupów i opraw oświetleniowych są zawarte 

w udostępnionym projekcie architektoniczno-budowlanym branży „elektrycznej – oświetlenie”. Ponadto Zamawiający 

wyjaśnia, że w zakresie obowiązków Wykonawcy niniejszego zamówienia leży opracowanie projektu wykonawczego 
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branży oświetlenie i uzyskanie dla tego projektu pozytywnego uzgodnienia m.in. ze ZDIUM i WAiZ Sekcja Estetyki 

Miasta. 

 

Pytanie 8 

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający zapewni przyjazd Projektanta danej branży na odbiór końcowy 

oraz do jakiego czasu Zamawiający dopuszcza uzupełnienie dokumentów do dokumentacji powykonawczej przez 

Wykonawcę, których nie można dostarczyć w terminach odbiorów końcowych. 

Odpowiedź na pytanie 8: 

Odnośnie zapewnienia przyjazdu Projektanta, patrz odpowiedz na pytanie nr 2. 

Termin na uzupełnienie przez Wykonawcę dokumentów do dokumentacji powykonawczej, których dostarczenie 

w terminach odbiorów końcowych nie będzie możliwe z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę, będzie 

wyznaczał Zamawiający, przy uwzględnieniu technologicznie uzasadnionych uwarunkowań. 

 

Pytanie 9 

w projekcie branża Elektryczna - oświetlenie w pkt. 4.5 Sterownie oświetleniem zapisano: "Do sterowania 

nowoprojektowanym oświetleniem, należy przewidzieć szafkę sterowniczą zlokalizowaną przy projektowanym złączy 

kablowym ZK". Prosimy o udostępnienie schematu elektrycznego szafy oświetleniowej. 

Odpowiedź na pytanie 9: 

Zaprojektowanie szafy oświetleniowej leży w zakresie obowiązków Wykonawcy niniejszego zamówienia.. 

 

Pytanie 10 

W ramach zadani Wykonawca udziela od 3 do 5 lat gwarancji na wykonane roboty budowlane. Prosimy o informację, 

jaki okres pielęgnacji zieleni Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie. 

Odpowiedź na pytanie 10: 

Długość okresu pielęgnacji zieleni należy przyjąć taką samą, jak długość okresu gwarancji. 

 

Pytanie 11 

Zamawiający ma prawo skorzystać z prawa opcji w terminie do 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Prosimy 

o określenie terminu przejściowego dla odcinka gwarantowanego i terminu realizacji na zakres opcjonalny liczony od 

terminu powiadomienia. 

Odpowiedź na pytanie 11: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Termin realizacji zakresu gwarantowanego oraz  opcjonalnego wynoszą 12 miesięcy 

od podpisania umowy. 

 

 

Terminy oraz miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 

Z poważaniem 

Adam Leńczyk 

Kierownik Działu Przygotowania Inwestycji 
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